АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 февраля 2022 г ст-ца Курская № 107

Об упразднении комиссии  по проведению в 2021 году  на территории Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края выборочного федераль-
ного статистического наблюдения в отношении отдельных объектов сельско-
хозяйственной переписи, образованной постановлением администрации Кур-
ского  муниципального  округа   Ставропольского  края  от  23  июля  2021  г.
№ 823

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Упразднить комиссию  по проведению в 2021 году  на территории
Курского муниципального округа Ставропольского края выборочного феде-
рального  статистического  наблюдения  в  отношении  отдельных  объектов
сельскохозяйственной   переписи,  образованную  постановлением админи-
страции Курского муниципального округа Ставропольского края от 23 июля
2021 г.  № 823.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 23 июля 2021 г. № 823 «О
комиссии по проведению в 2021 году  на территории Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края выборочного федерального  статистиче-
ского наблюдения в отношении отдельных объектов сельскохозяйственной
переписи».

3.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа

Ставропольского края                  С.И.Калашников

	ПОСТАНОВЛЯЕТ: